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Veiledning i bruk av WEB support

WEB-support er for kunder med supportavtale. Vi vil oppfordre alle til å ta i bruk denne måten å
kontakte oss for support på, dette vil føre til bedre service for våre kunder:

Henvendelser via web support går direkte til supportkonsulenten.
E-post varsling til kunde ved oppdatering av supporthenvendelser
Tilgjengelig historikk på tidligere supporthenvendelser
Supporthenvendelser kan legges inn også utenom kontortid

Opprettelse av bruker for WEB-support

Hvis du ikke har brukt WEB-support tidligere må du opprette en bruker og få tildelt passord. Gå
til www.huldt-lillevik.no og klikk på linken ”Bestille bruker-id” på høyre side av bilde.

Du får opp følgende bilde:

Fyll ut feltene og trykk på Send. Du vil i løpet av et par dager motta en e-post med brukernavn og
passord som du skal bruke når du logger deg på WEB-supporten.

http://:@www.huldt-lillevik.no/
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Logge på med nytt eller eksisterende brukernavn

Gå inn på www.huldt-lillevik.no klikk på linken Logg inn øverst til høyre i skjermbildet. Legg
inn brukernavn og passordet som du har fått tildelt, og klikk på Logg inn-knappen.

Dersom du har glemt passordet, kan du bestille et nytt på samme siden, dette blir tilsendt pr e-
post.

Legge inn nytt, eller se på tidligere supporthenvendelser:

Gå inn på våre hjemmesider www.huldt-lillevik.no

Her velger du WEB – support, og Sende ny supporthenvendelse eller Se på tidligere
henvendelser i menyen til høyre.

http://:@www.huldt-lillevik.no/
http://:@www.huldt-lillevik.no/
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Klikk på linken for å gå videre til siden for WEB-support

Velg Nytt supporttilfelle og legg inn saken.

Når du trykker på knappen Send vil saken komme direkte inn i vårt kundesystem. Du vil bli
informert via e-post når saken din blir behandlet. E-posten inneholder også en link du kan gå inn
på for å se svaret fra oss, legge inn nye opplysninger eller godkjenne svaret.

Under menypunktene Mine avsluttede supporttilfeller og Alle avsluttede supporttilfeller kan
du se historikken på hhv de tilfellene du har registrert og alle tilfeller som er registrert på firmaet

.

Lykke til!!
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